

לקראת יום הזיכרון לשואה ולגבורה שיחול ב־2 במאי

נועה קירל משיקה שיר על ילד שנספה בשואה

במסגרת מיזם "שם עולם 2019" לשימור זיכרון השואה, תוציא היום לאור אלילת הנוער את השיר "אמא שלי" – על מארק פוגלגרן מלודג', אשר נרצח בגיל 10 במחנה ההשמדה חלמנו ■ קירל: "כנערה שמחוברת לאמא שלה, קל היה לי להתחבר לקשר של הילד לאמו"



קירל. "רבים מבני משפחתי נספו בשואה"

מארק פוגלגרן, שנלקח מגטו לודג' למחנה ההשמדה חלמנו בספטמבר 1942 ונרצח שם בהיותו בן 10. אמו, בלומה, כתבה ביומנה כי היא מרגישה שהיא מאכזבת אותו, כיוון שהייתה חולה וחששה שלא תוכל להגן עליו כשהיא תמות – והיא צרקה.

"זה שיר מרגש מאוד עבורי", אומרת קירל בת ה־18. "הוא מספר על הקשר בין אמא לבן בתקופה הקשה ביותר של העם היהודי, תקופת השואה. בתור נערה צעירה שמחוברת לאמא שלה עד מאוד, קל לי להתחבר לקשר של הילד לאמו בשיר – אך לעולם לא אצליח להבין את גודל הזוועות שחוו. רבים מבני משפחתי, משפחת קירל, נספו בשואה והנושא מאד קרוב ללבי."

שמיר אמונה על ההפקה והקונספט. מטרת הפרויקט היא לחבר את סיפורי הזוועות והגבורה שבשואה גם לרור הצעיר, להנגיש לו אותם בשפה שהוא יכיר, יבין ויצטרדר ממנה – שפת המוזיקה.

בין האומנים המשתתפים בפרויקט: נינט, גיא ויהל, דיקלה, מוש בן ארי, ישי לוי, נסרין קררי, לי בירן, יונתן רזאל ונועה קירל, שכאמור משיקה היום את השיר "אמא שלי", שכתב משה קלוגהפט והלחינו בן שופן ודרון פלסקוב. השיר נכתב על סיפורו של הילד

הוא "שם עולם 2019", שקם ביוזמת המרכז הבינלאומי "שם עולם". הפרויקט מאגד שירים וסיפורים שנכתבו במהלך מלחמת העולם השנייה בגטאות ובמקומות המסתור. אלה מבוצעים בפי מיטב אומני ישראל, המפיחים בהם חיי נצח בעיבודים עדכניים וחדשניים.

מי שמנהל אומנותית את הפרויקט הוא אביב גפן, שגם שר בו את השיר "כפרים של האבה". מפיקו המוזיקלי של הפרויקט הוא עומרי אגמון, יוזמו הוא משה קלוגהפט, ועינת אמה



עטיפת הדיסק "אמא שלי"

דודי פטימר

זמרת הפופ הצעירה נועה קירל משיקה היום את "אמא שלי", שיר שהוקלט במסגרת פרויקט "שם עולם 2019" לשימור זיכרון מורשת השואה. השיר מלווה בקליפ מיוחד ומושקע שביים ירון וינסקי, שעבד בין השאר עם ביונסה, קולדפליי ו־U2.

כמדי שנה בשנתה, לקראת יום השואה יוצאים לאור פרויקטים מוזיקליים ששמים לעצמם מטרה נעלה – להזכיר את אחד האירועים הנוראים בתולדות העם היהודי, לנצור את זכר הנספים והניצולים, ובעיקר להשאיר את גחלתו של העם היהודי בוערת. השנה פרויקט הדגל של יום השואה 2019